
 

 
 

ROTARY INTERNATIONAL DISTRICT 2700 

FUKUOKA ASAHI BUILDING 5F，2-1-1 HAKATAEKIMAE HAKATA-KU 

FUKUOKA-CITY，FUKUOKA 812-0011 JAPAN 

2021 年 1 月吉日 

国際ロータリー第 2700 地区 

地区委員長 各位 

クラブ会長 各位 
2020‐2021年 

国際ロータリー第 2700 地区 

ガバナー 古賀 英次 

研修リーダー 安増 惇夫 

ガバナー主催 特別研修会 

中止のお知らせ 
 

拝啓 新春の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。皆様方におかれましては、2700 地区の

活動に対し、ご尽力頂いておりますことを心より深く感謝申し上げます。 

さて、2021 年 2 月 21 日に予定をしておりました福岡国際会議場でのガバナー主催特別研修会、歓

迎祝賀会は、新型コロナウイルス感染による緊急事態宣言の発令がなされたことにより、関係ロータリア

ンの皆様方とご協議の上、中止することと決定致しました。 

また、研修に代わるものといたしまして、ＤＬＰ・ＣＬＰについてのＤＶＤを皆様方の各クラブへお送りさせ

て頂きますので是非ともご覧頂き、クラブの運営に役立てて頂きますよう心よりお願い申し上げます。 

大変急なお知らせでございますが、何卒ご理解の上、ご了承賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

皆様方と再会し、奉仕の心を通わせることができる日を心より楽しみにしている次第でございます。 

まだまだコロナの影響がございますので、ご自愛頂きますよう心よりお祈り申し上げます。 

尚、既にお振込み頂いておりますクラブには、返金の手続きを行いますので、下記あて、返金口座をご

連絡くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

【お問合せ】 

 古賀ガバナー支援室 

 TEL：0944-85-9151  E-mail：rid2700koga@kfd.biglobe.ne.jp 

 

mailto:rid2700koga@kfd.biglobe.ne.jp

